
UCHWAŁA NR V/75/19
RADY MIEJSKIEJ W MYSZYŃCU

z dnia 19 czerwca 2019 r.

w sprawie sprzedaży nieruchomości gruntowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506) oraz art. 13 ust. 1, art. 28 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2204, ze zm.) Rada Miejska w Myszyńcu uchwala, co następuje:

§ 1. 

Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości gruntowych położonych w Myszyńcu, stanowiących własność 
Gminy Myszyniec, oznaczonych w ewidencji gruntów miasta Myszyniec jako działki:

1) oznaczonej nr ew. 173/3 o pow. 0,1126 ha położonej przy ul. Brata Zeno dla której Sąd Rejonowy 
w Ostrołęce VI Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą za Nr KW OS1O/00003718/8,

2) oznaczonej nr ewidencyjnym 1181/21 o pow. 0,0823 ha położonej przy ul. Tęczowej dla której Sąd 
Rejonowy w Ostrołęce VI Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą za Nr KW 
OS1O/00029776/0,

3) oznaczonej nr ewidencyjnym 1181/22  o pow. 0,1263 ha położonej przy ul. Tęczowej dla której Sąd 
Rejonowy w Ostrołęce VI Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą za Nr KW 
OS1O/00029776/0,

4) oznaczonej nr ewidencyjnym 1181/7 i 1181/8 o pow. 0,2207 ha położonej przy ul. Wesołej dla której Sąd 
Rejonowy w Ostrołęce VI Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą za Nr KW 
OS1O/00029776/0.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Myszyńca.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Sławomir Archacki

Id: 6D261CE3-EF79-4988-ADE2-78ED76253D5C. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE 

Przedmiotem niniejszej uchwały jest wyrażenie zgody na sprzedaż w formie przetargu 

nieruchomości gruntowych oznaczonych nr ew.: 173/3 o pow. 0,1126 ha, nr 1181/22 o pow. 0,1263 ha, 

nr 1181/21 o pow. 0,0823 ha oraz 1181/7 i 1181/8 o łącznej pow. 0,2207 ha.  

Zgodnie ze Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy 

Myszyniec – Uchwała nr IV/49/19 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 19 marca 2019 r., obszar na 

którym położona jest opisana powyżej działka określony jest w polityce przestrzennej jako „tereny 

istniejącej zabudowy mieszkaniowej z towarzyszącą zabudową mieszkaniowo-usługową lub usługową 

– wskazane do kontynuacji i uzupełnień zabudowy”. 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym do 

wyłącznej właściwości rady gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach majątkowych gminy, 

przekraczających zakres zwykłego zarządu, dotyczących zasad zbywania nieruchomości.  

 
 

Lokalizacja działki nr 173/3 położonej w Myszyńcu 

 

 

 
 

 
                                                                                                   Przewodniczący Rady Miejskiej 

                

                                                                                                               Sławomir Archacki 

 

ul. Brata Zeno 

 
ul. Gen. Bema 

 

Id: 6D261CE3-EF79-4988-ADE2-78ED76253D5C. Uchwalony Strona 1




